DANH SACH
NGUOI PHAT NGON VA CUNG CAP THONG TIN CHO BAO CHIi CUA CAC CO QUAN
HANH CHINH NHA NUOC TREN PIA BAN TINH SOC TRANG

(Kém Théng bdo so: ... .../TB-STTTT ngady...../....../2024 cia S¢ Théng tin va Truyén thong tinh Séc Trang)

STT Ho va tén Pon vi Chitc vu S6 dién thoai Email
A SO, BAN NGANH TIiNH
01 [Ton Quang Hoang 'Van phong UBND tinh Chanh Van phong| 0918939817 [tqghoang@soctrang.gov.vn
02 [Nguydn Minh Chién [Sé Thong tin va Truyén thong Phgh(j‘ir;géc 0913722955 |hmchien@soctrang.gov.vn
03 [Pbang Thanh Quang |S¢ Lao dong - Thuong binh va Xa hoi Giam ddc 0918062500 (tquang@soctrang.gov.vn
04 |Ly Rotha Ban Dan tdc tinh Trudng ban 0919080601 (lyrotha@soctrang.gov.vn
05 [Tran Phudc Vinh S¢ Noi vu Giam doc 0918038108 tpvinh@soctrang.gov.vn
06 [H6 Minh Hai S¢ Tu phap Giam doc 0908567563 |hmhai4@soctrang.gov.vn
07 [Nguyén Thanh Duy [S& Khoa hoc va Cong nghé Giam doc 0982630660 ntduy5@soctrang.gov.vn
08 [Neuyén Minh Hoang [S6 Xay dung Giam déc 0919618326 C?V“nye”m'”hhoang@soc”ang'go
09 |Duong Thi Kim Thiy [S¢ Tai chinh Giam déc 0903132542 |dtkthuy@soctrang. gov.vn
10 |[V& Quéc Tru SG Y té Giam doc 0918747888 qtru@soctrang.gov.vn
11 [Duong Vin Ngoanh [So Ké hoach va Pau tu Giam doc 0915859468 |dvngoanh@soctrang.gov.vn
12 [Tran Quéc Théng SO Giao thong van tai Giam ddc 0918072550 [quocthonggtvt@ gmail.com
13 Pang Thanh Son S¢ Cong thuong Giam ddc 0911694886 (dtson3@soctrang.gov.vn
14 [Tran Minh Ly S¢ Van hoa, Thé thao va Du lich Giam ddc 0919262969 tmly@soctrang.gov.vn
15 |Chau Tuén Hong S Giao duc va Dao tao Giam dbc 0913.336399 [chautuanhong@soctrang.edu.vn
16 [Huynh Ngoc Nha So Nong nghiép va Phét triénnong thon | Giam déc 0939778112 |hnnha2@soctrang .gov.vn
17 |Ngb Thai Chan S¢ Tai nguyén va Moi trudong Giam dbc 0913983072 |ntchan@soctrang.gov.vn




18 Ly Tudn Anh Ban Quén I cac khu cong nghiép tinh Phiﬁfﬁgﬁﬁan 0913862305 |lytuananh@soctrang.gov.vn
19 [Nguyén Viét Hoan  [Thanh tra tinh Chénh Thanh tra | 0918061369 \r;guyenwethoan@soctrang.gov.
B |CAC CO QUAN TRUNG UONG PONG TREN PIA BAN TiNH
20 [Bui Qudc Khanh Cong an tinh Giam ddc 0914601968
21 [Nguyén Triu Mén Bo Chi huy B doi Bién phong tinh Chinh uy 0913394409 triumenbpst@gmail.com
22 D Tién Si Bo6 Chi huy Quén su tinh Chinh tuy 0937584283
23 [Thai Rét Toan 4n nhan dan tinh Chanh an 0907858240 [retthaitast@gmail.com
24 PDPinh Gia Hung Vién Kiém sat nhan dan tinh Vién trudng 0918615370
25 |Phan Xuén La&m Chi cuc Hai quan Soc Trang Chi cyc truong | 0915678848 [lampx@customs.gov.vn
26 [Pham Chi b6 Cuc Thué tinh Cuc trudng 0916656909 |pcdo.str@gdt.gov.vn
27 [Nguyén Van Ubt Cuc Thi hanh an dan sy tinh Cuc trudng 0918137545 uotnv.stg@moi.gov.vn
28 [Nguyén Ngoc Hién  |Cuc Quén 1y Thi truong tinh Cuc truong 0939698189 |hiennn@dms.gov.vn
29 |Duong Hoang Sals  |Cuc Théng ké Cuc truong 0986793737 |dhsalsstr@gso.gov.vn
30 [Tran Duy Thai Kho bac Nha nuéc Giam doc 0913139063 thaitd@vst.gov.vn
31 |Pham Kim Hung I;ff‘}rgi‘;g Nha nuée - Chi nhanh o0 e 0918553518 |hung.phamkim@sbv.gov.vn
32 {Pam Luc Si Bao hiém x4 hoi Giam dbc 0918276176 [sidl@soctrang.vss.gov.vn

C |CAP HUYEN, THI, THANH PHO VA XA, PHUONG, THI TRAN

| |[THANH PHO SOC TRANG

1 [Tran Vian Tri UBND TP. Séc Trang Chu tich 0918079285 [tvtri3@soctrang.gov.vn

2 [Tran Hitu Tam UBND Phuong 1 Chu tich 0918973470 [thtam@soctrang.gov.vn

3 [Duong Thanh Ki¢t  [UBND Phuong 2 Chu tich 0916955556 (dtkiet2@soctrang.gov.vn

4 |Nguyén Thanh Tan  |[UBND Phuong 3 Chu tich 0908680735 |nttan8@soctrang.gov.vn

5 |Lé Hung Diing UBND Phuong 4 Chu tich 0949392423 |Ihdung@soctrang.gov.vn



mailto:thtam@soctrang.gov.vn
mailto:nttan8@soctrang.gov.vn
mailto:lhdung@soctrang.gov.vn

6 [Nguyén Hong Hiéu |[UBND Phuong 5 Chu tich 0913682634 |nhhieu@soctrang.gov.vn

7 [Nguyén Trung Thio |[UBND Phuong 6 Chu tich 0916996556 |ntthao@soctrang.gov.vn

8 |Ly Hoang Diing UBND Phuong 7 Quyén Chu tich | 0916905358 |[nhngan4@soctrang.gov.vn
9 |Luong Thanh Xiém [UBND Phuong 8 Chu tich 0917143939 |Itxiem2@soctrang.gov.vn
10 ([Trang Hoang Vinh  |[UBND Phuong 9 Chu tich 0918862664 [thvinh3@soctrang.gov.vn
11 [HO Chi Quyét UBND Phuong 10 Chu tich 0948914352 |hcquyet@soctrang.gov.vn
Il |THI XA VINH CHAU

1 Nguyn Thanh Liém [UBND thi xi Vinh Chu Chi tich 0917243243 rl?n“ye”tha”h"em@SOCtrang'go"
2 [Nguyén Thanh Ng6é |[UBND Phuong 1 Chu tich 0918950023 |ntngo@soctrang.gov.vn

3 [Tang Ngoc Thuong |[UBND Phuong 2 Ph6 Chu tich 0969695161 [tnthuong@soctrang.gov.vn
4 [Tran Vin Tang UBND phuong Vinh Phudc Chu tich 0918693154 [tvtang@soctrang.gov.vn

5 [Khuu Minh Khai UBND phuong Khanh Hoa Chu tich 0918987444 |kmkhai@soctrang.gov.vn

6 |Lé Vian Nguyén UBND xa Vinh Hi¢p Chu tich 0986126950 vnguyen2@soctrang.gov.vn
7 INguyén Minh Chi UBND xa Vinh Hai Chu tich 0902720667 |nmchi@soctrang.gov.vn

8 [Phan Van Nghiém UBND xa Hoa Bong Chu tich 0902414760 [pvnghiem@soctrang.gov.vn
9 |Phan Thanh Nhéa UBND xa Vinh Tan Chu tich 0978455978 |ptnha@soctrang.gov.vn

10 [H6 Thanh Hung UBND x& Lai Hoa Chu tich 0919373010 |hthung@soctrang.gov.vn
11 [Lam Ngoc Dan UBND xa Lac Hoa Chu tich 0969506066 (Indan@soctrang.gov.vn

111 [THI XA NGA NAM

1 |Kim Théi Phong UBND thi xa Nga Nam Chu tich 0903949977 |ktphong@soctrang.gov.vn
2 |[Phan Van Trang UBND Phuong 1 Chu tich 0919289295 |pvtrang@soctrang.gov.vn

3 |Vo Van B¢ UBND Phuong 2 Chu tich 0907121007 nvbe2@soctrang.gov.vn

4  |Bui Thanh Puong UBND Phuong 3 Chu tich 0914240145 |ptduong@soctrang.gov.vn
5 [Trinh Van Dua UBND x& Tan Long Chu tich 0919732229 tvdua@soctrang.gov.vn

6 [Kim Thi Mong Nhi  [UBND xa Long Binh Chu tich 0987382414 |ktmnhi@soctrang.gov.vn



mailto:nhhieu@soctrang.gov.vn
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ntvu.ubndnganam.@soctrang.go

7 [Nguyén Thanh Vil UBND xa M¥ Quéi Chu tich 0919903527 i

8 [Phan Truong Giang [UBND xa My Binh Chu tich 0886626008 |ptgiang5@soctrang.gov.vn
9 [Pham Khic Diép UBND xa Vinh Quéi Chu tich 0909120179 |pkdiep@soctrang.gov.vn
IV [HUYEN CU LAO DUNG

1 [Tran Vin Nguyén UBND huyén Cu Lao Dung Chu tich 0913964052 [tvnguyen2@soctrang.gov.vn
2 |CO Thanh Xuén UBND thj tran Cti Lao Dung Chu tich 0988850900 [ctxuan@soctrang.gov.vn

3 |Lé Hoai Thanh UBND xa An Thanh 1 Chu tich 0988225237 (Ihthanh@soctrang.gov.vn

4 [Pham Thanh Liém UBND xa An Thanh 2 Chu tich 0988637747 [ttuan3@soctrang.gov.vn

5 [Tran Diéu Xiém UBND xa An Thanh 3 Pho Chu tich 0984757327 dxiem@soctrang.gov.vn

6 [Pham Truong Giang [UBND x@ An Thanh Tay Chu tich 0988322433 |ptgiang3@soctrang.gov.vn
7 [Tran Thanh Tién UBND x4 An Thanh Déng Chu tich 0933970777 fttien@soctrang.gov.vn

8 |Nguyén Vin Str UBND xa An Thanh Nam Bi thu, Chu tich | 0968559977 |nvsu@soctrang.gov.vn

9 [Tran Trung Ngoan  |[UBND xi Dai An 1 Chu tich 0977213268 [ttngoan@soctrang.gov.vn
V [HUYEN THANH TRI

1 |Lé Thanh Chuc UBND huyén Thanh Tri Chu tich 0919110313 (Itchuc@soctrang.gov.vn

2 [Phan Minh Quang UBND thi tran Pha Loc Chu tich 0984485603 |pmquang3@soctrang.gov.vn
3 |Hong Thanh Thoai  [UBND thi tran Hung Loi Chu tich 0918664060 |htthoai2@soctrang.gov.vn
4 |Nguyén Minh Luan  [UBND xa Chau Hung Chu tich 0918864467 |nmluan5@soctrang.gov.vn
5 |Duong Ngoc Quan  [UBND xa Vinh Lgi Chu tich 0985178769 |dnquan@soctrang.gov.vn

6 [Tran Viét Str UBND xa Vinh Thanh Chu tich 0919652897 [tvsu2@soctrang.gov.vn

7 Poan Thanh Nhitng [UBND xa Thanh Tan Chu tich 0939959885 (dtnhung2@soctrang.gov.vn
8 [Nguyén Vin Thao UBND xa Thanh Tri Chu tich 0916813100 nvthao@soctrang.gov.vn

9 [Liéu Son Nhi UBND xa Tuan Ttc Chu tich 0949086909 (Isnhi@soctrang.gov.vn

10 [Tran Qubc Gisi UBND x4 Lam Tan Chu tich 0909101917 (tqgioi@soctrang.gov.vn

11 |[Nguyén Qubc Trang |[UBND xi Lam Kiét Chu tich 0909930770 |ngtrang@soctrang.gov.vn




<

HUYEN KE SACH

VI [HUYEN TRAN PE

1 Nguydn Trong Son  [UBND huyén Trin D Chi tich 0909720577 Cﬁ“ye”tm”gso“@soc"a”g'90"'
2 [Nguyén Thanh Hau |UBND x3 Vién Binh Chu tich 0918259092 |nthau@soctrang.gov.vn

3 [Phan Manh Liét UBND x4 Pai An 2 Chu tich 0939272664 |pmliet@soctrang.gov.vn

4 |Duong Thanh Ngan |UBND thi trdn Tran Dé Chu tich 0907961777 |dtngan@soctrang.gov.vn

5 |L& Thanh Hoa UBND xa Vién An Chu tich 0967962211 (Ithoa4@soctrang.gov.vn

6 [Tran Trung Tinh UBND x& Liéu Tu Chu tich 0902944647 tttinh@soctrang.gov.vn

7 [Nguyén Hai Quan UBND xa Thanh Thadi An Phé Chu tich 0918204030 |nhquan@soctrang.gov.vn

8 [Bui Thi My Nt UBND x& Trung Binh Chu tich 0367727898 ptmnu@soctrang.gov.vn

9 |Ha Qudc Tuan UBND xa Thanh Théi Thuan Chu tich 0973618981 |hqtuan2@soctrang.gov.vn
10 (Thach H6 Xuan ThanhlUBND thi tran Lich Hoi Thuong Chu tich 0939972373 thxthanh@soctrang.gov.vn
11 Pang Minh Thuong |[UBND xa Lich Hoi Thugng Chu tich 0939774656 [dmthuong@soctrang.gov.vn
12 [Thach Quéc Thai UBND xa Tai Van Chu tich 0338016910 [tgthai@soctrang.gov.vn

HUYEN CHAU THANH

1 [Truong Qudc Pién  |[UBND huyén Chau Thanh Chu tich 0903848232 [tqdien@soctrang.gov.vn

2 |Pham Van Ti UBND xa Phi Tam Chu tich 0943262226 [pvti@soctrang.gov.vn

3 |Nguyén Vin Hau UBND xa An Hiép Bi thu, Chu tich | 0988686098 [nvhau3@soctrang.gov.vn

4 ?ﬁgﬁng Th DlémUBND xa Thuan Hoa Chu tich 0941122007 (dtdphuong@soctrang.gov.vn
5 |Hoang Quéc Luan  |[UBND thj trin Chau Thanh Chi tich 0989943755 |hgluan@soctrang.gov.vn

6 |Lé Thanh Tuin UBND xa Thién My Bi thu, Chu tich | 0973525355 |[lttuan3@soctrang.gov.vn

7 |Phan Thanh Tu UBND xa An Ninh Chu tich 0913496600 [pttu2@soctrang.gov.vn

8 [Truong Pt Phap UBND x& Phi Tan Chu tich 0915892405 [tdphap@soctrang.gov.vn

9 [Nguyén Cong Pinh  [UBND xi Hd Pic Kién Chu tich 0939219412 |ncdinh@soctrang.gov.vn

I
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, Chanh Van phong

1 Bui Van Khai UBND huyén Ké Sach HDND va UBND| 0909684387 [bgkhai@soctrang.gov.vn
huyén

2 [Nguyén Vin Xinh UBND x& Trinh Phu Chu tich 0932905172 |nvxinh@soctrang.gov.vn
3 [Truong Quéc Linh  [UBND xi An My Chu tich 0984367375 |tglinh@soctrang.gov.vn
4 |Lé Van Nhé UBND xa Phong Nam Chu tich 0939346456 |lvnho2@soctrang.gov.vn
5 |Nguyén Thé Trung  |[UBND xi An Lac Tay Chu tich 0368266665 |nttrung3@soctrang.gov.vn
6 [Pham Qudc Thai UBND xa Ba Trinh Chu tich 0967280666 [pgthai@soctrang.gov.vn
7 [Nguyén Vian Khoe  |[UBND xi Nhon My Chu tich 0988992810 |nvkhoe@soctrang.gov.vn
8 [Mai Vin Duan UBND thi tran Ké Sach Chu tich 0986173506 |mvduan@soctrang.gov.vn
9 [Nguyén Vin Hau UBND thi trin An Lac Thon Chu tich 0979620474 |nvhau8@soctrang.gov.vn
10 [Truong Thanh Binh |[UBND xa DPai Hai Chu tich 0919313360 [tgbinh3@soctrang.gov.vn
11 |Quach Thi Thuan UBND xi Ké Thanh Chu tich 0974539004 [gtthuan@soctrang.gov.vn
12 (Tran Huy Thinh UBND xa Thdi An Hoi Chu tich 0907717757 [ththinh@soctrang.gov.vn
13 |[Nguyén Thanh Cam |[UBND xi Ké An Chu tich 0992868138 |ntcam3@soctrang.gov.vn
14 |Luu Qudc Thanh UBND xa Xuan Hoa Chu tich 0907372126 |lgthanh3@soctrang.gov.vn
IX [HUYEN MY XUYEN
1 [DPang Van Phuong  [UBND huyén My Xuyén Chu tich 0918079833 (dvphuong@soctrang.gov.vn
2 [Ngd Qubc Diing UBND thi tran My Xuyén Chu tich 0918324393 |ngqdung@soctrang.gov.vn
3 [Truong Hoang Khai |[UBND xa Hoa Tu 1 Chu tich 0944177129 thkhai2@soctrang.gov.vn
4 [Tran Théai Ngoc UBND x& Hoa Tu 2 Chu tich 0944176473 [ttngoc4@soctrang.gov.vn
5 [Trinh Thanh Phong [UBND xa Ngoc Dong Chu tich 0987737692 thphong6@soctrang.gov.vn
6 [Nguyén Hau Giang |UBND xi Ngoc T Chu tich 0919835727 |nhgiang5@soctrang.gov.vn
7 [Tang Trung Bao UBND xa Tham Doén Chu tich 0988875753 [tthao2@soctrang.gov.vn
8 [Tran Chin Tam UBND xa bai Tam Chu tich 0918898708 [tctam@soctrang.gov.vn
9 [Truong Van Tung UBND xa Thanh Phu Chu tich 0917702774 [tvtung3@soctrang.gov.vn
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10 P4 Vin Hén UBND x& Gia Hoa 1 Chu tich 0815931725 (dvhen@soctrang.gov.vn
11 |Lé Van An UBND x& Gia Hoa 2 Chu tich 0908659061 ([lvan@soctrang.gov.vn

12 |Lé Van Han UBND xa Thanh Qudi Chu tich 0907121004 (lvhan@soctrang.gov.vn
X |HUYEN LONG PHU

1 [Huynh Buc UBND huyén Long Phu Chu tich 0913000189 |hduc@soctrang.gov.vn

2 |Quach Vian Chinh UBND Thi trin Long Phu Chu tich 0918529782 |gvchinh@soctrang.gov.vn
3 [Nguyén Hoai Phong |[UBND Thi trdn Pai Ngai Chu tich 0974090026 |nhphong2@soctrang.gov.vn
4 |Quéach Kim Toan UBND xa Long Phu Chu tich 0918433722 [gktoan@soctrang.gov.vn
5 [Tran Van Thién UBND xa Long Bbuc Chu tich 0985775629 [tvthien@soctrang.gov.vn
6 [VO6 Thanh Binh UBND xa Phu Hitu Chu tich 0944250644 |vtbinh@soctrang.gov.vn
7 [P Thong Nhat UBND xa Tan Hung Chu tich 0912238175 [dtnhat3@soctrang.gov.vn
8 [Phan Van Nha UBND xa Song Phung Chu tich 0986908003 |pvnha@.soctrang.gov.vn
9 [Huynh Phudc Loi UBND xa Chau Khanh Chu tich 0918130682 |hploi@soctrang.gov.vn
10 |[Nguyén Hiru Tai UBND xa Tan Thanh Chu tich 0986203889 |nhtai@soctrang.gov.vn
11 [Duong Van Diing 'UBND xa Hau Thanh Chu tich 0846000089 [dvdung@soctrang.gov.vn
12 |Nguyén Vin Nhi UBND xa Truong Khanh Chu tich 0814807199 |nvnhi4@soctrang.gov.vn
Xl [HUYEN MY TU

1 [Nguyén Viét Phi UBND huyén My Ta Chu tich 0918235035 |nvphu2@soctrang.gov.vn
2 |Phan Thanh Tri UBND xa My Ta Chu tich 0939353447 |pttri3@soctrang.gov.vn

3 [Tran Vin Tinh UBND xa Thuan Hung Chu tich 0986353104 [tvtinh@soctrang.gov.vn
4 |Luong Qudc Vi UBND xi My Thuan Chu tich 0918427212 |lgvu@soctrang.gov.vn

5 [Voé Van Vi UBND xa Phu My Chu tich 0909180071 |vu3@soctrang.gov.vn

6 [Truong Phudc Sang [UBND xa Hung Phu Chu tich 0938065700 [tpsang@soctrang.gov.vn
7 |Lé Thi Hong CAm  |[UBND thj tran Huynh Hiru Nghia Chu tich 0961578767 |lthcam@soctrang.gov.vn
8 [Tran Quéc Nam UBND xi My Huong Chu tich 0976845848 |tqnam@soctrang.gov.vn
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L& Phat Khoi

UBND xa Long Hung

Bi thu, Chu tich

0988992335

Ipkhoi@soctrang.gov.vn

10

Phan Thanh Tung

UBND xi M§ Phuéc

Chu tich

0963380101

pttung@soctrang.gov.vn
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